
WEDNESDAYS & FRIDAYS ONLY DYDDIAU MERCHER A DYDDIAU GWENER YN UNIG
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 09:10 12:10 15:10
Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg 09:13 12:13 15:13
Slebech/Slebets 09:22 12:22 15:22
Pont Canaston Bridge 09:27 12:27 15:27
Robeston Wathen/Llangwathen 09:29 12:29 15:29
Cox Hill 09:32 12:32 15:32
Narberth/Arberth (Moorfield Road) arr./cyrr. 09:34 12:34 15:34
Narberth/Arberth (Moorfield Road) dep./gad. 09:36 12:36 15:36
Croes Redstone Cross 09:38 12:38 15:38
Llanddewi Velfrey/Llanddewi Efelffre 09:42 12:42 15:42
Whitland (Stores)/Hendy-gwyn (Siopau) 09:48 12:48 15:48
Pwll-Trap 09:56 12:56 15:56
St Clears/Sanclêr (Black Lion) 09:58 12:58 15:58
Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau) arr./cyrr. 10:13 13:13 16:13
Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau) dep./gad. 10:15 13:15 16:15
Glangwili Hospital/Ysbyty  Glangwili 10:17 13:17 16:17
Operated by Taf Valley Coaches (01994 240908) Gweithredir gan Bysiau Cwm Taf (01994 240908)

WEDNESDAYS & FRIDAYS ONLY DYDDIAU MERCHER A DYDDIAU GWENER YN UNIG
Glangwili Hospital/Ysbyty  Glangwili 10:25 13:25 16:25
Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau) arr./cyrr. 10:32 13:32 16:32
Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau) dep./gad. 10:35 13:35 16:35
St Clears/Sanclêr (Black Lion) 10:50 13:50 16:50
Pwll-Trap 10:52 13:52 16:52
Whitland (opp. Stores)/Hendy-gwyn (Gyf. Siopau) 11:00 14:00 17:00
Llanddewi Velfrey/Llanddewi Efelffre 11:06 14:06 17:06
Croes Redstone Cross 11:10 14:10 17:10
Narberth/Arberth (Farmer's Arms) 11:12 14:12 17:12
Narberth/Arberth (Moorfield Road) 11:15 14:15 17:15
Cox Hill 11:17 14:17 17:17
Robeston Wathen/Llangwathen 11:19 14:19 17:19
Pont Canaston Bridge 11:21 14:21 17:21
Slebech/Slebets 11:25 14:25 17:25
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 11:35 14:35 17:35
Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg R R R
R: By request only R: Ar gais yn unig
Operated by Taf Valley Coaches (01994 240908) Gweithredir gan Bysiau Cwm Taf (01994 240908)

Carmarthen-Haverfordwest/Caerfyrddin-Hwlffordd
via Narberth/trwy Arberth

Timetable effective from 02/09/20 until further notice
Amserlen yn weithredol o 02/09/20 hyd nes y rhoddir rhybudd pellach

322
Haverfordwest-Carmarthen/Hwlffordd-Caerfyrddin

via Narberth/trwy Arberth

322


	Amber (2)

